
•8 DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Włocławek, dnia 24 grudnia 1985 r. Nr 10

TREŚĆ:
POZ.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
151 — Nr VIII/39/85 z dnia 19 września 1985 r. Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie w sprawie wpro­

wadzenia podatku od posiadania psów.
152 — Nr VIII/40/85 z dnia 19 września 1985 r. Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie w sprawie wpro­

wadzenia opłaty administracyjnej.
153 — Nr VIII/41/85 z dnia 19 września 1985 r. Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie w sprawie wyso­

kości stawek opłaty targowej.
154 — Nr VIII/37/85 z dnia 3 października 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brześciu Ku­

jawskim w sprawie określenia granic gruntów na których realizowane będzie skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne.

155 — Nr V/21/85 z dnia 31 stycznia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobrzyniu n. Wisłą
w sprawie uchwalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na terenie miasta i gminy Dobrzyń 
n. Wisłą.

156 — Nr VII/34/85 z dnia 30 maja 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie Kujawskim
w sprawie opłaty targowej.

157 — Nr VIII/36/85 z dnia 25 września 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie Ku­
jawskim w sprawie zmiany uchwały Nr XI/36/76 z dnia 16 czerwca 1976 r. w sprawie wpro­
wadzenia podatku od posiadania psów.

158 — Nr VIII/36/85 z dnia 11 grudnia 1985 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie Ku­
jawskim w sprawie zmiany w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Radzie­
jów Kujawskj.

159 — Nr VIII/31/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Baruchowie w sprawie za­
twierdzenia założeń do miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ba­
ruchowo.

160 — Nr VIII/32/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Baruchowie w sprawie
wprowadzenia podatku od posiadania psów.

161 — Nr 46/XI/85 z dnia 19 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Bądkowie w sprawie usta­
lenia opłaty targowej.

162 — Nr V/15/84 z dnia 21 grudnia 1984 r. Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach w sprawie
wysokości stawek na fundusz gminny na 1985 r.

163 — Nr X/45/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach w sprawie
wysokości stawek na fundusz gminny na rok 1986 i na lata następne.

164 — Nr VIII/40/85 z dnia 17 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Brzuzem w sprawie zmia­
ny uchwały Gminnej Rady Narodowej w Brzuzem z dnia 29 września 1976 r. dot. powołania 
Gminnego Ośrodka Kultury.

165 — Nr VIII/41/85 z dnia 17 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Brzuzem w sprawie za­
twierdzenia założeń do miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Brzuze.

166 — Nr III/20/84 z dnia 20 grudnia 1984 r. Gminnej Rady Narodowej w Lipnie w sprawie wyso­
kości stawek świadczeń na lata 1985—1988.

167 — Nr VI/30/85 z dnia 22 kwietnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Lipnie w sprawie wprowa­
dzenia podatku od posiadania psów.

168 — Nr VI/34/85 z dnia 22 kwietnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Lipnie w sprawie ustalenia
opłaty administracyjnej na terenie gminy.

169 — Nr 35/IX/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Piotrkowie Kujawskim
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów.

170 Nr X/32/85 z dnia 27 listopada 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Skępem w sprawie wyso­
kości stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1986—1988.
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171 — Nr XII/37/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Skrwilnie w sprawie wy­
sokości stawek świadczeń na fundusz gminny na 1986 r.

172 — Nr XII/38/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Skrwilnie w sprawie usta­
lenia wysokości stawek podatku od posiadania psów.

173 — Nr VII/27/85 z dnia 19 listopada 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie w sprawie zatwier­
dzenia projektów planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego, obejmujących tereny 
we wsiach: Zbójno, Działyń, Obory i Ruże.

174 — Nr IX/26/85 z dnia 9 sierpnia 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie w sprawie usta­
lenia we wsi Zakrzewo granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jedno­
rodzinne.

175 — Nr XI/27/85 z dnia 27 listopada 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie w sprawie
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów na 1985 r. i lata następne.

176 — Nr XI/28/85 z dnia 27 listopada 1985 r. Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie w sprawie 
__ wprowadzenia na terenie gminy opłaty administracyjnej.

151
UCHWAŁA Nr VIII/39/85

Miejsl lej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 19 września 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 198 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

MIEJSKA RADA NARODOWA 
uchwala :

1. Wprowadzić na terenie miasta Lipna podatek 
od posiadania psów.

2. Wysokość stawki podatkowej od posiadania 
jednego psa wynosi:
— za pierwszego psa — 500 zł
— za drugiego psa — 1.000 zł
— za każdego następnego psa — 2.000 zł

3. Podatek płatny jest w każdym roku podat­
kowym, najpóźniej do dnia 31 stycznia każdego 
roku.

4. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla osób kalekich (niewido­

mych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 

celu pilnowania gospodarstw rolnych — po 
jednym psie na każde gospodarstwo rolne, 
a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

5. Wprowadza się ulgę w podatku od posiada­
nia psów w wysokości 50% ustalonej stawki z ty­
tułu posiadania jednego psa przez emerytów, ren­
cistów i inwalidów, prowadzących samodzielne 
gospodarstwo rolne.

6. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zasto­
sowanie w sprawach wprowadzanego podatku od 
posiadania psów.

7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta w Lipnie.

8. Sprawozdanie z wykonania uchwały Naczel­
nik Miasta złoży do dnia 30 marca 1986 r.

9. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązu­
jącą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Prosper Nawrótek

152
UCHWALA Nr VIII/40/85

Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 19 września 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt ~L ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami), oraz art. 16 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

MIEJSKA RADA NARODOWA

uchwala:
1. Wprowadzić aż do odwołania obowiązek 

uiszczania opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe, jeśli czynności te nie są objęte prze­
pisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:
__ od sporządzenia testamentu kwotę — 1.000 zł.

3. Uiszczenie opłaty następuje w gotówce przy 
odbiorze dokumentu.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta w Lipnie.

5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Naczel­
nik Miasta złoży do dnia 30 marca 1986 r.

6. Uchwała wchodzi w- życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Prosper Nawrótek
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153
UCHWAŁA Nr VIII/41/85

Miejskiej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 19 września 1985 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 13 i 14 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

MIEJSKA RADA NARODOWA 

uchwala:

1. Wprowadzić stawki dziennej opłaty targowej 
od osób dokonujących sprzedaży na targowiskach, 
oraz w innych miejscach wyznaczonych czasowo 
na miejsce handlowe bez posiadania tam stałego 
urządzenia użytkowego na podstawie zawartej 
z jednostką prowadzącą targowisko umowy dzier­
żawy lub najmu pomieszczeń handlowych od 
czynności i w wysokości określonej w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. "Poboru opłaty targowej dokonywać będzie 
inkasent jednostki prowadzącej targowisko, tj. 
Gminnej Spółdzielni.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta w Lipnie.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Prosper Nawrotek

Załącznik Nr 1
do uchwały MRN w Lipnie Nr VIII/41/85 
z dnia 19 września 1985 r.

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁATY TARGOWEJ

Wyszczególnienie czynności Wysokość
opłaty w zł

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza,
skrzynki, wiadra, itp. (od osoby): 50
a) indywidualnych producentów sprzeda­

jących wytwory swej produkcji (sery, 
masło, jaja, itp.): 30

b) pozostałych 50
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru

(od wózka, roweru): 50
6. Przy sprzedaży małej ilości warzyw, ja­

gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby): 50
7. Za zajęcie placu pod stoiska lub towar 

przeznaczony do sprzedaży, niezależnie od 
branży, lub na wykonywanie czynności 
rzemieślniczych (za 1 m   powierzchni): 100123

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 500
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta po­

wyżej 6 m-cy do 3 lat 400
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielę­

ta, źrebięta do 6 m-cy 300
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy 100

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu): 100
3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy,

przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy): 200

154
UCHWAŁA Nr VIII/37/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brześciu 
Kujawskim

z dnia 3 października 1985 r.

w sprawie określenia granic gruntów na których 
realizowane będzie skoncentrowane budownictwo 

jednorodzinne.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185, z późn. 
zmianami), oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu (Dz. U. Nr 22 poz. 99)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY

uchwala:

§ 1-
I

Określa się granice gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
we wsi Wieniec — Kąty, oznaczone na mapie, 
stanowiącej załącznik do uchwały.*)

§ 2.

1. Podział gruntów na działki budowlane na­
stąpi w latach 1985/86.

§ 3.

1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Włocławskiego.
*) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Cepeusz
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UCHWALA Nr V/21/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobrzyniu 
n. Wisłą

z dnia 31 stycznia 1985 r.
w sprawie uchwalenia stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na terenie miasta i gminy Dobrzyń 

n. Wisłą.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, 
poz. 185) z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 
poz. 269),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W DOBRZYNIU n. WISŁĄ

uchwala:
I. Stawki świadczeń na fundusz gminny z te­

renu miasta i gminy Dobrzyń n. Wisłą, jak niżej':
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­

dących jednostkami gospodarki ' uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową; płacących podatki obrotowy i do­
chodowy w formie karty podatkowej lub płacą­
cych zamiast tych podatków opłatę skarbową, 
albo zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków oraz od osób, bez względu na rodzaj wyko­
nywanej działalności w wysokościach:
a) dla rzemiosł branży metalowej, jak: kowal­

stwo, ślusarstwo, mechanika maszyn rolni­
czych — 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła lub stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązujących w 
dniu 1 stycznia roku podatkowego, za który 
dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz,

b) dla rzemiosł w zakresie środków transportu, 
jak: mechanika maszyn i urządzeń rolni­
czych — 2 krotnej stawki określonej wyżej,

c) dla rzemiosł w zakresie środków transportu, 
jak: mechanika pojazdowa, blacharstwo po­
jazdowe, lakiernictwo samochodowe i inne — 
2 krotnej stawki określonej wyżej,

d) dla rzemiosł elektrotechnicznych i elektrycz­
nych, jak: radio-mechaniha, elektromechanika 
itp. — 3 krotnej stawki określonej wyżej,

e) dla rzemiosł w zakresie produkcji materiałów 
budowlanych, jak: betoniarstwo, produkcja 
pustaków i innych elementów i materiałów 
ściennych — 3 krotnej stawki określonej wyżej,

f) dla rzemiosła szklarskiego w zakresie szlifo­
wania szkła ozdobnego i podobnych — 3 krot­
nej stawki określonej wyżej,

g) dla rzemiosł w zakresie drzewnym, jak: sto­
larstwo, ciesielstwo — 2 krotnej stawki okreś­
lonej wyżej,

h) dla rzemiosł w zakresie drzewnym, jak: tokar- 
stwo w drewnie, meblarstwo, tartacznictwo — 
3 krotnej stawki określonej wyżej,

i) dla rzemiosł włókienniczych, jak: ręczne ma­
lowanie na tkaninach, wyrabianie dzianin i in­
nych — 1 krotnej stawki określonej wyżej,

j) dla rzemiosł odzieżowych, jak: krawiectwo 
damskie i. męskie, bieliźniastwo i inne — 
1 krotnej stawki określonej wyżej,

k) dla rzejniosł z dziedziny spożywczej, jak: śru­
towanie zbóż, przemiał zbóż, piekarnictwo, cu­
kiernictwo — 2 krotnej stawki określonej wy­
żej, a takich, jak: wytłaczanie oleju — 1 krot­
nej stawki określonej wyżej,

l) dla rzemiosł budowlanych:
— murarstwo — 3 krotnej,
— blacharstwo — 2 krotnej,
— dekarstwo — 2 krotnej,
— malarstwo i tapicerstwo — 3 krotnej,
— instalatorstwo elektryczne — 3 krotnej,
-— instalatorstwo sanitarne, CO i gazowe (przy 

opłacaniu potwierdzenia zgłoszenia) — 
3 krotnej,

— instalatorstwo sanitarne, CO i gazowe (przy 
opłacaniu opłaty skarbowej za zezwole- 
lenie) — 2 krotnej stawki określonej jak 
wyżej,

ł) dla usług z zakresu obsługi rolnictwa, jak: 
omłoty zbóż i inne tego rodzaju — 2 krotnej 
stawki określonej wyżej,

m) dla rzemiosł nieprzemysłowych innych, jak: 
fryzjerstwo damskie, fryzjerstwo męskie, foto­
grafowanie — 1 krotnej stawki określonej 
wyżej,

n) dla usług handlowych:
— handel owocami i warzywami — 2 krotnej,
— galanterii skórzanej i 1001 drobiazgów —

2 krotnej,
— kwiaciarstwo — 2 krotnej,
— zabawki i artykuły pamiątkowe — 2 krot­

nej,
— inne usługi handlowe — 2 krotnej stawki 

określonej wyżej.
2. Z uwagi na całkowity zanik na terenie mia­

sta i gminy takich rzemiosł, jak: szewstwo, cho- 
lewkarstwo, kaletnictwo i rymarstwo — zwalnia 
się na czas nieokreślony osoby prowadzące wyżej 
wymienione działalności usługowe z opłaty fun­
duszu gminnego.

3. Od nieruchomości osób fizycznych i osób 
nrawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, które są właścicielami lub posia­
daczami samoistnymi nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej oraz od nieruchomości jednostek gospo­
darki uspołecznionej,1 które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych z go­
spodarstwem rolnym, leśnym lub działalnością 
przemysłową, handlową bądź usługową:
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a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tysięcy zło­
tych wartości budynków, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego, a od domów letnis­
kowych 40 złotych od każdych rozpoczętych 
100 tys. zł wartości, ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m        powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

12*45678

c) 0,15 zł za 1 m  powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i nie zabudowanej, a dla 
działek rekreacyjnych 0,30 zł za 1 m  powierz­
chni gruntu.

2

2

1) przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło: 100
b) jałowizna powyżej 6 miesięcy, źrebięta

powyżej 6 miesięcy do 2 lat: 50
c) trzoda chlewna powyżej 6 miesięcy,

cielęta, źrebięta do 6 miesięcy: 30
d) trzoda chlewna do 6 miesięcy, owce,

kozy: 20
2) przy sprzedaży z wozu konnego

(od wozu):
a) detalicznej • 60
b) hurtowej (na przeznaczonych do tego

celu targowiskach): 100

a) detalicznej 80
b) hurtowej (na przeznaczonych do tego

celu targowiskach) 160
4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo 60
b) indywidualnych producentów sprzeda­

jących wytwory swej produkcji np.: 
sery, masło, jaja itp. 10

c) pozostałych 40
5) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru

itp.: (od wózka, roweru) 60
6) przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­

gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby): 10
7) zajęcie placu pod stoisko lub towar prze­

znaczony do sprzedaży, niezależnie od 
branży, lub na wykonanie czynności rze­
mieślniczych (za 1 m2 pow.) 40

8) przy sprzedaży:
a) z samochodów 200
b) pozostałych pojazdów 80

4. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
z wyjątkiem państwowych gospodarstw leśnych, 
0,2% wydatków na wynagrodzenie za pracę z roku 
poprzedzającego, rok, za który uiszcza się świad­
czenie na fundusz gminny, z tytułu prowadzonej 
działalności nie podlegającej opodatkowaniu po­
datkiem rolnym.

5. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zło­
tych od 1 ha powierzchni lasów i gruntów leś­
nych.

II. Realizację niniejszej uchwały zleca się Na­
czelnikowi Miasta i Gminy.

III. Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Dobrzyniu n. Wisłą z dnia 16 marca 
1978 r. Nr 11/14/78.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Zołnowski
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UCHWAŁA Nr VII/34/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie 
Kujawskim

z dnia 30 maja 1985 r.
w sprawie wysokości opłaty targowej.

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
20 lipca ,1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W RADZIEJOWIE KUJ.

uchwala:

1) Ustalić stawki dziennej opłaty targowej od 
osób dokonujących sprzedaży na targowiskach 
oraz na terenie innych miejscowości wyznaczo­
nych czasowo na miejsce handlowe, bez posiada­
nia tam stałego urządzenia użytkowego na pod­

stawie zawartej z jednostką prowadzącą targo­
wisko umowy dzierżawy lub najmu pomieszczeń 
handlowych w wysokości określonej w załączniku 
do niniejszej uchwały.

2) Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy.

3) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Daniela Postrach

Załącznik Nr J
do uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Radziejowie Kuj.
Nr VII/34/85 z dnia 30 maja 1985 r.

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁATY TARGOWEJ

Wyszczególnienie czynności Wysokość
opłaty w zł

3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
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UCHWALA Nr VIII/36/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie 
Kujawskim

z dnia 25 września 1985 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XI/36/76 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie Kuj. 
z dnia 16 czerwca 1976 r. w sprawie wprowadze­

nia podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 12 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W RADZIEJOWIE KUJ.

uchwala:
1) Dokonać zmian stawki podatkowej od po­

siadania psów i ustalić ją w wysokości:
— od pierwszego posiadanego psa — 100 zł
— od dri gi go — 150 zł
— od każde jo następnego psa — 350 zł

2) Podatek jest płatny w danym roku podatko­
wym, najpóźniej do 30 czerwca każdego roku.

3) Wpływy z podatku cd posiadania psów sta­
nowią dochody funduszu miejskiego.

4) Pozostałe punkty uchwały XI/36/76 pozo- 
stają bez zmian.

5) Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Radziejowie Kuj.

6) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Daniela Postrach
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UCHWALA Nr IX/43/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Radziejowie 
Kujawskim

z dnia 11 grudnia 1985 r.
w sprawie zmiany w planie ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Radziejowa Kuj.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z później­
szymi zmianami) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35 poz. 185),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
W RADZIEJOWIE KUJ.

uchwala:
1) Dokonać zmian w planie ogólnego zagospo­

darowania przestrzennego miasta Radziejowa Kuj. 

zatwierdzonego uchwałą Nr IX/36/79 Rady Na­
rodowej Miasta i Gminy w Radziejowie Kuj. 
z dnia 27 września 1979 r. w ten sposób, że z te­
renu oznaczonego symbolem 169 B, tj. terenu ba­
zy RPGKiM z betoniarnią, bazą techniczną i skła­
dem zieleni miejskiej, wydzielić z części doty­
czącej zakładu zieleni miejskiej działkę pod bu­
dowę Strażnicy Zawodowej Straży Pożarnej w 
Radziejowie Kuj.

2) Zmiana o której mowa w ust. 1 została 
przedstawiona na załączniku graficznym Nr 3*) 
w skali 1:2000 planu ogólnego miasta Radziejowa 
Kuj.

3) Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Radziejowie Kujawskim.

4) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędow’ym Województwa Włocławskiego.
*) Załącznika nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Daniela Postrach
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UCHWALA Nr VHI/31/85

Gminnej Rady Narodowej w Baruchowie
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Baruchowo.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. zm.) 
i art. 13 ust. 5, pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przstrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Zatwierdzić założenia do miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Baruchowo przedstawione na planach pod­
stawowych sporządzonych w skali 1:10000 gmina, 
1:5000 wieś Baruchowo, który stanowi załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały.*)

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy Baruchowo.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocław­
skiego.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Peszek Komorek
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UCHWAŁA Nr VIII/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Baruchowie
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) 
i art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podat­
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Wysokość stawki podatkowej od posiadania 
jednego psa wynosi rocznie:
— za pierwszego psa 200 zł
— za drugiego psa 400 zł
— od każdego następnego 500 zł

2. Podatek płatny jest w danym roku podatko­
wym, najpóźniej do 30 marca. Poboru podatku 
dokonywać będą poszczególni sołtysi na terenie 
swojego działania.

3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1) będących pomocą dla ludzi kalekich (niewido­

mych, głuchoniemych, niedołężnych),
2) utrzymywanych na terenie gminy w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych po jednym psie 
na gospodarstwo oraz utrzymywanych w celu 
pilnowania stad na pastwiskach.

4. Wprowadza się ulgę w podatku od posiada­
nia psów w wysokości 50% ustalonej stawki z ty­
tułu posiadania jednego psa przez inwalidów, 
emerytów oraz rencistów prowadzących samo­
dzielne gospodarstwo domowe.

5. Przepisy dotyczące wymiaru i poboru zobo­
wiązań podatkowych mają zastosowanie w spra­
wach wprowadzonego podatku od posiadania 
psów.

6. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy w Baruchowie.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1986 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy, u sołtysów i w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Leszek Komorek
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UCHWAŁA Nr 46/XI/85

Gminnej Rady Narodowej w Bądkowie 
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty targowej.

Na podstawie art. 86 pkt 2 i art. 67 pkt 1 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­

dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 
i 14 ustawy z dnia 27 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

§ 1-

Opłatę targową pobiera się dziennie od osób 
dokonujących sprzedaży na targowiskach bez po­
siadania stałego urządzenia użytkowego na pod­
stawie zawartej z jednostką prowadzącą targo­
wisko umowy dzierżawy lub najmu pomieszczeń 
handlowych.

§ 2.

Opłatę targową od osób, o których mowa w § 1 
pobiera się również na terenie innych miejsc 
wyznaczonych czasowo jako miejsca handlowe 
w wysokości:
— 50 zł na terenie Bądkowa — sprzedaż owoców 

i warzyw,
— 500 zł na terenie gminy Bądkowo — stragany 

odpustowe.
§ 3.

Opłatę targową pobiera się niezależnie od na­
leżności przewidzianych w odrębnych przepisach 
za korzystanie z urządzeń targowisk oraz za inne 
świadczenia przez jednostkę prowadzącą targo­
wisko.

§ 4-

Wysokość dziennej opłaty targowej uchwala się 
w wysokości:
— z pojazdami (wozy, ciągniki z przyczepami- 

-wózkami) — 250 zł,
— bez pojazdów — 150 zł.

§ 5.

Opłatę targową pobierają oraz dokonują wszel­
kich związanych z tym czynności jednostki orga­
nizacyjne prowadzące lub dzierżawiące targo­
wiska.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Bądkowo.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą na lata 1986,, 1987 i 1988.

§ 8.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bogdan Bolewicki
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UCHWAŁA Nr V/15/84

Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek na fundusz gminny 
na rok 1985.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z' dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 i 3 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach plauu terenowego oraz czynów społecz­
nych,

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 

rok 1985:
1. Od csób fizycznych i osób prawnych nie bę­

dących ;ed; ostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonującymi działalność wytwórczą, handlową 
i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

fermie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków, w wy­
sokości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego za który dokonuje się wymiaru na 
fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz jednostek gospodarki uspołecznionej na ob­
szarze gminy, które są właścicielami lub posia­
daczami nieruchomości nie związanych z gospo­
darstwem rolnym, leśnym lub wykonywującymi 
działalność przemysłową, handlową lub usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gminy nie wymienionych w pkt 4: 0,2% 
wydatków na wynagrodzenia za pracę z roku po­

przedzającego rok, za który uiszcza się świadcze­
nie na fundusz z tytułu prowadzonej działalności 
usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy — 35 zł od 1 ha lasów i gruntów 
.leśnych.

5. Postanawia się nie wprowadzać ulg dotyczą­
cych obowiązku wpłat na fundusz gminny.

6. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy w Bobrownikach.

7. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą cd 1 stycznia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Strużyna
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UCHWAŁA Nr X/45/85

Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie wysokości stawek na fundusz gminny 
na rok 1986 i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 2 i 3 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach planu terenowego oraz czynów społecz­
nych,

uchwala:

1. Ustalić stawki na fundusz gminny na rek 
1986 i lata następne, od osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej, wykonujących działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową, albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków, w wy­
sokości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru na 
fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.
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2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym, leśnym lub wykonywaniem działalności 
myślowej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł -war- 

tości budynków ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych ICO tys. zł war­
tości domów letniskowych, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

a) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni grunt ;, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gmipy, z wyjątkiem wymienionych w 
pkt 4 — 0,2% wydatków na wynagrodzenia za 
pracę z roku poprzedzającego rok, za który uisz­
cza się świadczenie na fundusz z tytułu prowa­
dzonej działalności przemysłowej, handlowej lub 
usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy — 35 zł od 1 ha lasów i gruntów 
leśnych.

5. Uchwala się nie stosować ulg od obowiązku 
wpłat na fundusz gminny.

6. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy w Bobrownikach.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1936 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Strużyna
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UCHWAŁA Nr VIII/40/85

Gminnej Rady Narodowej w Brzuzem
z dnia 17 grudnia 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały Gminnej Rady Naro­
dowej w Brzuzem z dnia 29 września 1976 r. 
w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) i art. 11 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 26 kwietnia 1984 r. o upowszech­
nianiu kultury oraz o prawach i obowiązkach 
pracowników upowszechniania kultury (Dz. U. 
Nr 26, poz. 129),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Gminny Ośrodek Kultury działać będzie na 
bazie zakładowego domu kultury Cukrowni Ostro­
wite.

2. Zatwierdzić wniosek o zatrudnieniu dyrekto­
ra Gminnego Ośrodka Kultury przez Naczelnika 
Gminy w Brzuzem w ramach środków przyzna­
nych przez Wydział Kultury i Sztuki Urzędu Wo­
jewódzkiego we Włocławku.

3. Zatwierdzić porozumienie w sprawie działal­
ności Gminnego Ośrodka Kultury zawarte między 
Naczelnikiem Gminy Brzuze a Dyrektorem Cu­
krowni Ostrowite.

4. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelnikowi 
Gminy w Brzuzem.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 
1986 r.

6. Traci moc uchwała Nr XIV/48/76 Gminnej 
Rady Narodowej w Brzuzem z dnia 29 września 
1976 r.

7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Raf’y Narodowej

Stanisław Chmielewski
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UCHWAŁA Nr VIII/41/85

Gminnej Rady Narodowej w Brzuzem
z dnia 17 grudnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia założeń do miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Brzuze.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z późn. 
zmianami) i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r._ o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Zatwierdzić założenia do miejscowego ogól­
nego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Brzuze przedstawiony:
a) na planie podstawowym sporządzonym w skali 

1:10000, który w formie mapy znajduje się 
w Urzędzie Gminy Brzuze,

b) tekst zestawień projektowych do realizacji na 
terenie gminy Brzuze do 1985 r.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy Brzuze.



Dz. Urz. Woj. Włocł. Nr 10 — 10 — Poz. 165—167

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 gru­
dnia 1985 r.

4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Chmielewski
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UCHWAŁA Nr III/20/84

Gminnej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na lata 1985—1988.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z póżn. zm.) i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach planu terenowego oraz czynów społecz­
nych,

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na lata 
1985—1988.

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową, albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków w wy­
sokości 1,5 krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru na 
fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości 1,5 krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gminy, które są właścicielami lub po­
siadaczami nieruchomości nie związanych z go­
spodarstwem rolnym (leśnym) lub wykonywaniem 
działalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej:

a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości budynków, ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości domów letniskowych, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

c) 30 zł za m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

d) 0,10 zł za m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,20 zł za m2 powierzchni gruntów działek re­
kreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej na 
obszarze gminy — z wyjątkiem wymienionych w 
pkt 4 — 0,2% wydatków na wynagrodzenia za 
pracę z roku poprzedzającego rok, za który uisz­
cza się świadczenie na fundusz, z tytułu prowa­
dzonej działalności przemysłowej, handlowej lub 
usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy — 35 zł od 1 ha lasów i grun­
tów leśnych.

II. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy w Lipnie.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1985 r.

IV. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Adam Cichocki
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UCHWAŁA Nr VI/30/85

Gminnej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 22 kwietnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów na obszarze gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.), oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Od dnia 1 stycznia 1986 r. wprowadzić na 
terenie gminy Lipno obowiązek podatkowy od po­
siadania psów — aż do odwołania.

2. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie 
psa.
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3. Wysokość stawki podatkowej od posiadania 
jednego psa wynosi rocznie:
— od posiadania pierwszego psa w 

gospodarstwie domowym, nie pro­
wadzącym gospodarki rolnej — 250,— zł

— od posiadania drugiego psa w gos­
podarstwie rolnym — 200,— zł

— od posiadania każdego następnego
psa — 500,— zł

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeśli 
osoba weszła w posiadanie psa po 30 czerwca 
roku podatkowego.

Podatek płatny jest w danym roku podatko­
wym, najpóźniej do 15 maja, bez wezwania, 
u sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy.

4. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach za­
mieszkałych na obszarze gminy.

5. Od podatku wolne jest posiadanie jednego 
psa:
— będących pomocą dla osób kalekich,
— utrzymywanego w celu pilnowania gospodar­

stwa rolnego, budynków, podwórz i placów.

6. Wprowadza się ulgę z lyuuxu opiacama po­
datku od posiadania psa w wysokości 50% stawki 
w stosunku do osób będących inwalidami, eme­
rytami lub rencistami, a które prowadzą samo­
dzielne gospodarstwo domowe.

7. Przepisy dotyczące wymiaru, poboru i egze­
kucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie 
w sprawach wprowadzonego podatku od posia­
dania psów.

8. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy w Lipnie.

9. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 
1986 r.

10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Adam Lichocki
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UCHWAŁA Nr VI/34/35

Gminnej Rady Narodowej w Lipnie
z dnia 22 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej na 
terenie gminy.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) i art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:
1. Wprowadzić z dniem 1 maja 1985 r. aż do 

odwołania obowiązek uiszczania opłaty admini­
stracyjnej za czynności urzędowe, nie objęte prze­
pisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:
— od sporządzenia testamentu 500,— zł,
— od innych czynności nie wymienionych w 

uchwale, a nie objętych opłatą skarbową 
50,— zł.

Opłatę uiszcza się W gotówce przy odbiorze 
dokumentu w kasie Urzędu Gminy Lipno.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy w Lipnie.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Adam Lichocki
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UCHWAŁA Nr 35/IX/85

Gminnej Rady Narodowej w Piotrkowie Kuj. 
z dnia 20 g/udnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Ustalić wysokość stawki podatkowej od po­
siadania psów w wysokości:
— od pierwszego psa 300 zł
— • od drugiego psa 500 zł
— od każdego następnego psa 800 zł

2. Obowiązek podatkowy od posiadania psów 
ciąży na osobach fizycznych posiadających psy.

3. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla 

osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, 
niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 
celu pilnowania gospodarstw rolnych, po jed­
nym na każde gospodarstwo.

4. Posiadacze psów będący emerytami lub ren­
cistami prowadzący samodzielne gospodarstwo do­
mowe, opłacają podatek od posiadania psów od 
jednego psa na gospodarstwo domowe, w wyso­
kości połowy stawek.
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5. Wpływy podatku od posiadania psów stano­
wią dochody funduszu gminnego.

6. Podatek jest płatny w danym roku podatko­
wym najpóźniej do 30 czerwca każdego roku.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

8. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy w Piotrkowie Kuj.

9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

10; Traci moc uchwała Nr X/39/76 GRN w 
Piotrkowie Kujawskim z dnia 29 marca 1976 r. 
w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Eugeniusz Rymarowicz
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UCHWAŁA Nr X/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Skępem
z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na lata 1986—1988.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach planu terenowego oraz czynów społecz­
nych,

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na lata 

1986—88:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­

dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej, lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową, albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatków, 
w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym), lub wykonywaniem działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej, 
przemysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości domów letniskowych, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej, jak i niezabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni działek rekrea­
cyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, za 
wyjątkiem wymienionych w pkt 4 — 0,2% wy­
datków na wynagrodzenia za pracę w roku po­
przedzającym rok, za który uiszcza się świadcze­
nie na fundusz, z tytułu prowadzonej działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł 
od 1 ha lasów i gruntów leśnych.

II. Przyznać:
a) ulgi w postaci obniżenia wpłat na fundusz dla:

1) straże OSP: członkowie w wys. 50 zł/godz. 
robocizny,

2) OSP — członek + transport w wys. 100 zł/ 
godz. robocizny,

b) zwolnienia od obowiązku wpłat na fundusz:
— osobom otrzymującym zasiłki z opieki spo­

łecznej.
III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy w Skępem.
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Anzelm Luliński
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UCHWAŁA Nr XII/37/86

Gminnej Rady Narodowej w Skrwilnie 
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie wysokcści i stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na 1986 r.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa-
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morządu terytorialnego oraz art. 4 ust. 1 i 2 usta­
wy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 268),

GMINNA RADA NARODOWA
biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań w 
ramach planu terenowego oraz czynów społecz­
nych,

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 1986 r.:
1. Od osób fizycznych i csób prawnych nie bę­

dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
wykonujących działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących zamiast 
tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatków, w wy­
sokości dwukrotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie wykonywj nia rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru na 
fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności, 
w wysokości dwukrotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które 
są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym (leś­
nym), lub wykonywaniem działalności przemysło­
wej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­

tości budynków, ustalonej dla celów ustawo­
wego ubezpieczenia,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł war­
tości domów letniskowych, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ustawowemu ubez­
pieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, 
z wyjątkiem wymienionych w pkt 4, — 0,2% wy­
datków na wynagrodzenia za pracę z roku, po­
przedzającego rok, za który uiszcza się świadcze­
nie na fundusz z tytułu prowadzonej działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na te­
renie gminy — 35 zł od 1 ha lasów i gruntów 
leśnych.

II. Pfzyznać ulgi w postaci obniżenia wpłat na 
fundusz dla:

— emerytów i rencistów w wysokości 50% stawki,
— rzemiosła (kowali i szewstwa naprawczego) w 

wysokości 50% stawki.
III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy w Skrwilnie.
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Roman Sosnowski
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UCHWAŁA Nr XII/38/85

Gminnej Rady Narodowej w Skrwilnie
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia wysokości podatku od po­
siadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego i art. 12 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA
uchwala:

1. Ustalić wysokość stawki podatkowej od po­
siadania jednego psa rocznie w kwocie:
— od posiadania pierwszego psa — 100 zł,
— od drugiego psa — 150 zł,
— od każdego następnego psa — 200 zł.

2. Podatek płatny jest w danym roku podatko­
wym, najpóźniej do dnia 25 maja każdego roku.

3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
— będących pomocą dla kalek (niewidomych, 

głuchoniemych, niedołężnych),
— utrzymywanych na terenie gminy w celu pil­

nowania gospodarstw rolnych — po jednym 
psie na gospodarstwo, oraz utrzymywanych w 
celu pilnowania stad na pastwiskach.

4. Wprowadza się ulgę w podatku od posiada­
nia psów w wysokości 50% ustalonej stawki 
z tytułu posiadania jednego psa dla inwalidów, 
emerytów oraz rencistów prowadzących samo­
dzielne gospodarstwa domowe.

5. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają zasto­
sowanie w sprawach podatku od posiadania psów.

6. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Gminy w Skrwilnie.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Roman Sosnowski
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UCHWAŁA Nr VII/27/85

Gminnej Rady Narodowej w Zbójnie
z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu planów miej­
scowych zagospodarowania przestrzennego obej­
mujących tereny we wsiach: Zbójno, Dzialyń, 

Obory i Ruże.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35 poz. 185),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Zatwierdzić miejscowe plany szczegółowe za­
gospodarowania przestrzennego obejmujące tere­
ny we wsiach: Zbójno, Działyń, Obory i Ruże, 
przedstawione:
a) na planszach podstawowych wymienionych 

planów w skali 1:1000 stanowiących załącznik 
Nr 1*) do uchwały,

b) w części opisowej do w/w planów stanowią­
cych załącznik Nr 2*) do uchwały.

2. Zatwierdzenie obejmuje tereny w granicach 
obszarowych, które uzyskały zgodę na nierolnicze 
wykorzystanie gruntów, stosownie do obowiązu­
jących przepisów w tym zakresie.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy w Zbójnie.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Zglinicki
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UCHWAŁA Nr IX/26/85

Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie 
z dnia 9 sierpnia 1985 r.

w sprawie ustalenia we wsi Zakrzewo granic 
gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane bu­

downictwo jednorodzinne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, 
poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 16 ust. 1 
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce 
gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. 
Nr 22, poz. 99), zgodnie z miejscowym szczegóło­
wym planem zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego wsi Za­
krzewo, zatwierdzonym uchwałą Nr IV/12/84 
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 
12 października 1984 r.,

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:
1) Ustalić pod skoncentrowane budownictwo 

teren położony w Zakrzewie wg załącznika Nr 1.
2) Teren o którym mowa w ust. 1 zostaje po­

dzielony na działki budowlane zgodnie z pro­
jektem podziału (zał. Nr 2)*) i rejestrem pomia­
rowym (zał. Nr 3)*) sporządzonym przez Woje­
wódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych we 
Włocławku, Rejonowy Oddział w Aleksandrowie 
Kuj. z dnia 24 lipca 1985 r.

3) Ustalony teren uzbrojony zostanie w sieć 
energetyczną i wodociągową. Udział Skarbu Pań­
stwa w kosztach budowy urządzeń komunalnych 
wynosić będzie 30% wartości kosztorysowej.

4) Uchwała niniejsza stanowi podstawę nabycia 
przez Skarb Państwa własności objętych nią nie­
ruchomości w drodze umów lub wywłaszczeń.

5) Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi 
Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami w 
Aleksandrowie Kuj.

6) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu wraz z zał. Nr 1 w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Włocławskiego.
*) Załącznika nie publikuje się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Zygmunt Wierciszewski

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IX/26/85 
Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie

Lp. Dokładne oznaczenie 
nieruchomości

Oznaczenie KW 
lub ZD lub innego 

dok. z którego wynika 
i własność

Nr 
działki

Obszar 
gruntu 
w m2

Imię i nazwisko 
właściciela lub 

władającego gruntem 
oraz miejsce zamieszkania

1. Wieś Zakrzewo KW 3443 152/1 18000 Kubprski Zenon
Zakrzewo

2. Wieś Zakrzewo Nr rej. 96 151/1 16800 Gmińska Józefa 
Zakrzewo
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UCHWAŁA Nr XI/27/85

Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie
z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów na rok 1985 i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1985 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zmianami), oraz art. 12 ust. 1 do 5 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Ustalić stawki od posiadania psów na rok 
1985 i lata następne.

2. Obowiązek podatkowy dotyczy podatku od 
posiadania psów i ciąży na osobach posiadają­
cych psy.

3. Podatku od posiadania psów nie pobiera się 
od osób:

a) z tytułu posiadania psów będących pomocą dla 
osób kalekich (niewidomych, głuchoniemych 
i niedołężnych),

b) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w 
celu pilnowania gospodarstw rolnych:
— po jednym na każde gospodarstwo,
— utrzymywanych w celu pilnowania stad na 

pastwiskach — bez względu na liczbę.

4. Posiadacze psów będących emerytami lub 
rencistami prowadzącymi samodzielne gospodar­
stwo domowe opłacają podatek od posiadania 
psów — od jednego psa na gospodarstwo domo­
we, w wysokości połowy stawek.

5. Wysokość stawki podatkowej od posiadania 
psa wynosi rocznie:
—■ od pierwszego psa — 100 zł
— od drugiego psa — 200 zł
— od każdego następnego — 300 zł

6. Podatek płatny jest w danym roku podatko­
wym, najpóźniej do 30 września każdego roku.

7. Przepisy dotyczące wymiaru, poboru i egze­
kucji zobowiązań podatkowych mają zastosowanie 
w sprawach wprowadzonego podatku od posiada­
nia psów.

8. Wpływy z podatku od posiadania psów sta­
nowią dochody funduszu gminnego.

9. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy w Chrostkowie.

10. Traci moc uchwała Nr V/24/83 z dnia
25 maja 1983 r. GRN w Chrostkowie.

11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander Sikorski
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UCHWAŁA Nr XI/28/85

Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie

z dnia 27 listopada 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej 
za sporządzenie testamentu.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 
z późn. zmianami), oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12 poz. 50),

GMINNA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Ustalić stawki opłaty administracyjnej za 
sporządzenie testamentu.

2. Wysokość stawki za sporządzenie testamentu 
wynosi 200 zł.

3. Opłatę należy uiścić w terminie 3 dni od 
daty sporządzenia testamentu w kasie Urzędu 
Gminy.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Gminy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander Sikorski
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